РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область – Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2025 № 2397-п

О внесении изменений в постановление

администрации Междуреченского муниципального

округа от 03.12.2024 № 2959-п «О создании

комиссии по повышению устойчивости

функционирования объектов экономики в военное

время и при чрезвычайных ситуациях

муниципального характера на территории

Междуреченского муниципального округа»

В соответствии с решением Совета народных депутатов

Междуреченского муниципального округа от 25.02.2025 № 121 «Об

утверждении структуры администрации Междуреченского муниципального

округа», руководствуясь Уставом муниципального образования

Междуреченский муниципальный округ Кемеровской области – Кузбасса:

1. Внести  в постановление администрации Междуреченского

муниципального округа от 03.12.2024 № 2959-п «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное

время и при чрезвычайных ситуациях муниципального характера на

территории Междуреченского муниципального округа» следующие

изменения:

1.1. В приложении № 1 к постановлению слова  «Заместитель главы

Междуреченского муниципального округа по административным органам и

связям с общественностью» заменить словами «Заместитель главы

Междуреченского муниципального округа по взаимодействию с

административными органами и по территориальному развитию».

2

1.2. Приложение № 2 к постановлению  изложить в новой редакции

согласно приложению к  настоящему  постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации

Междуреченского муниципального округа от   13.03.2025 №  517-п  «О

внесении изменений в постановление администрации Междуреченского

муниципального округа от 03.12.2024 № 2959-п «О создании комиссии по

повышению устойчивости функционирования объектов экономики в военное

время и при чрезвычайных ситуациях муниципального характера на

территории Междуреченского муниципального округа».

 3. Отделу по работе со СМИ администрации Междуреченского

муниципального округа (Шипеева Е.Е.) опубликовать настоящее

постановление в средствах массовой информации в изложении.

 4. Отделу информационных технологий управления по обеспечению

хозяйственной деятельности администрации Междуреченского

муниципального округа (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего

постановления на официальном сайте администрации Междуреченского

муниципального округа.

 5. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Междуреченского

муниципального округа                    П.И. Камбалин

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского муниципального округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ